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 BARRA DE APOIO

TORNEIRA DE MESA

(BICA BAIXA)

LAVATÓRIO PEQUENO

ESPELHO INCLINADO

0
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9
1

0
.
0
9

1
.
0
0

0
.
8
0

0.37 0.45

VÁLVULA DE DESCARGA

PAPELEIRA

BACIA PARA PNE COM

ABERTURA FRONTAL

BARRA DE APOIO

FAIXA PINTADA SOBRE O

PVC10cm - COR AZUL

JA-1

PM3

LAVATÓRIO

PEQUENO

BARRAS DE APOIO

 BARRAS DE APOIO

BACIA PARA PNE COM

ABERTURA FRONTAL

TORNEIRA DE MESA

(BICA BAIXA)

ESPELHO LAPIDADO

COLADO

0.60

0
.
4
8

1
.
3
2

JANELA BASCULANTE EM

ALUMÍNIO NATURAL

+0.18(NA)

SANIT. PNE

FEMININO

A=4.82m²

0
.
0
8

1
.
8
0

0.082.680.08

JANELA MÁXIM-AR EM

ALUMÍNIO - JA 1

1
.
8
0

0
.
6
0

1
.
0
0

0.48 1.30

BACIA PARA PNE COM

ABERTURA FRONTAL

BARRA DE APOIO

DUCHA HIGIÊNICA

VÁLVULA DE DESCARGA

BARRA DE APOIO

TORNEIRA DE MESA

(BICA BAIXA)

LAVATÓRIO

PEQUENO

ESPELHO INCLINADO

0
.
7
8

0
.
9
1

0
.
8
0

JANELA MÁXIM-AR EM

ALUMÍNIO  - JA 1

 BARRAS DE APOIO

BACIA PARA PNE COM

ABERTURA FRONTAL

LAVATÓRIO

PEQUENO

BARRAS DE APOIOESPELHO LAPIDADO

COLADO

TORNEIRA DE MESA

(BICA BAIXA)

JANELA BASCULANTE EM

ALUMÍNIO NATURAL

JA-1

+0.18(NA)

SANIT. PNE

MASCULINO

A=4.82m²

0
.
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.
8
0

0
.
4
8

1
.
3
2

0.61

JANELA MÁXIM-AR EM

ALUMÍNIO - JA 1

1
.
8
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0
.
6
0

BARRA DE APOIO

TORNEIRA DE MESA

(BICA BAIXA)

LAVATÓRIO

PEQUENO

ESPELHO INCLINADO

0
.
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0
.
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0
.
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0

JANELA MÁXIM-AR EM

ALUMÍNIO - JA 1

0
.
8
0

0.85

0
.
5
5

0
.
7
5

 BARRA DE APOIO

TORNEIRA DE MESA

(BICA BAIXA)

LAVATÓRIO PEQUENO

ESPELHO INCLINADO

0
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0
.
7
8

0
.
8
0

0.370.45

VÁLVULA DE DESCARGA

PAPELEIRA
BACIA PARA PNE COM

ABERTURA FRONTAL

BARRA DE APOIO

FAIXA PINTADA SOBRE O PVC

10cm - COR VERMELHO

1
.
0
0

0.481.30

BACIA PARA PNE COM

ABERTURA FRONTAL

BARRA DE APOIO

DUCHA HIGIÊNICA

VÁLVULA DE DESCARGA

Forro lã de vidro revestido em PVC

Forro lã de vidro revestido em PVC

Forro lã de vidro revestido em PVC

Forro lã de vidro revestido em PVC

Forro lã de vidro revestido em PVC

Forro lã de vidro revestido em PVC

Forro lã de vidro revestido em PVC

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

PISO EM CERÂMICA

40X40cm NA COR

BRANCO GELO

FAIXA PINTADA SOBRE O

PVC10cm - COR AZUL

RALO

RALO

+0.18(NA)

+0.18(NA)

+0.18(NA)

+0.18(NA)

+0.18(NA)

+0.18(NA)+0.18(NA) +0.18(NA)

PM3

início

paginação

de piso

início

paginação

de piso

SOLEIRA EM GRANITO

CINZA ANDORINHA

SOLEIRA EM GRANITO

CINZA ANDORINHA

0.60 1.80 0.28

0.08 2.68 0.08

0.601.800.28

0
.
0
8

0
.
0
8

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

RODAPÉ EM REVENTIMENTO

CERÂMICO - DETALHE RODAPÉ

PORTA DE

MADEIRA - PM3

PORTA DE

MADEIRA - PM 3

JANELA MÁXIM-AR EM

ALUMÍNIO NATURAL - JA 1
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0.280.630.670.800.30
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0
.
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.
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0.16 0.80

0.300.80

0.30 0.80
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.
7
0

2
.
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0
.
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1
.
1
0

0.20

DISPENSER PARA

SABONETE LÍQUIDO

DISPENSER PARA

PAPEL TOALHA

1
.
1
3

0.40

0.40

1
.
1
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DISPENSER PARA

PAPEL TOALHA

0.20

1
.
0
0

0
.
0
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1

0

º

0
.
0
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1

0

º

DISPENSER PARA

PAPEL TOALHA

DISPENSER PARA

SABONETE LÍQUIDO

DISPENSER PARA

SABONETE LÍQUIDO

DISPENSER PARA

PAPEL TOALHA

DISPENSER PARA

SABONETE LÍQUIDO

PAPELEIRA

PAPELEIRA

JANELA MÁXIM-AR EM

ALUMÍNIO - JA 1

DUCHA HIGIE.

DUCHA HIGIE.

0
.
2
0

0
.
6
0

0
.
2
0

0
.
6
0

RODAPÉ EM CERÂMICA

H=8cm APLICADO COM

ARGAMASSA PRONTA C2

PAREDE DE

PVC

PISO CERÂMICO

ANTIDERRAPANTE

40x40cm PEI - 5 NA COR

BRANCO

COORDENAÇÃO

REVISÃO

FORMATO

ESCALA

DATA EMISSÃO

PRANCHA

CGEST - Coordenação

Geral de Infraestrutura

Educacional

R.05 - 06/12/2013

R.04 - 16/10/2013

ARQ

ABRIL/2013

INDICADA

A1 (840X594)

35/36

R.03 - 20/09/2013

AMPLIAÇÃO BLOCO MULTIUSO

SANITÁRIO P.N.E.

ESCALA 1/500

CROQUI DE REFERÊNCIA

1

ESCALA 1/25

PLANTA BAIXA PNE MASCULINO

6

ESCALA 1/25

PLANTA BAIXA PNE FEMININO

2

ESCALA 1/25

VISTA 1

4

ESCALA 1/25

VISTA 3

3

ESCALA 1/25

VISTA 2

5

ESCALA 1/25

VISTA 4

7

ESCALA 1/25

VISTA 1

9

ESCALA 1/25

VISTA 3

8

ESCALA 1/25

VISTA 2

10

ESCALA 1/25

VISTA 4

11

ESCALA 1/5

DET. 04 - fixação piso / rodapé


